
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

V.'IJli>W<Xiztwo malopolskie 
Uchwała Nr XLVI/327/2014 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 06 listopada 2014 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwalą 
Nr XXXVI/266/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 O stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 poz. 86 
z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzonymi w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa zmianami 
dotyczącymi przedsięwzięć, związanych z wydatkami bieżącymi oraz wydatkami 
majątkowymi na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
oraz wydatkami bieżącymi na programy, projekty lub zadania pozostałe pod nazwą: 

1. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gminy Łabowa" (pozycja 1.1.1.1 oraz 
pozycja 1.1.2.1 ), 

2. „Zmniejszenie zanieczyszczenia rzeki Dunajec i jej dopływów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej we wsiach Łabowa i Jarabina" (pozycja 1.1.1.3 oraz pozycja 
1.1.2.3), 

3. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Łabowa" (pozycja 
1.3.1.3) 

uległy zmianom kwoty limitów wydatków i zobowiązań oraz w związku z wprowadzonymi 
zmianami budżetu Gminy Łabowa, dokonuje się zmiany następujących postanowień 

przyjętych w uchwale Nr XXXVU266/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa: 

1) dotychczasowy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1
' l<Ji·.1.·; , . >DNICZĄCY 

I{ GMIŃY 

„ r r?MdA~ 



i1.ADA 
r v~ ~ ·-; y ł , AB O W A 

t. · . • - . , ~; LABOWA 
·- , -._ .. , k" 

i" 'w 1<1 l nowosądec ' . 
, ' '""/ 71w0 malopolskie 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa 
Dochody: 
Przyjęty na początku roku ogólny plan dochodów w kwocie 27.115.349,69 zł w tym: 
dochodów bieżących 20.040.042,15 zł oraz dochodów majątkowych 7.075.307,54 zł 

w wyniku dokonanych dotychczas zmian budżetu osiągnął wartość 29.031.867,98 zł, w tym: 
plan dochodów bieżących 21.641.095,54 zł oraz dochodów majątkowych 7.390.772,44 zł. 
Szczególny wpływ na obecną kwotę planowanych dochodów miały dotychczas dokonane 
zmiany w zakresie: 

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami, 

b) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), 
c) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

d) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin 
z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych. 

Ponadto, w związku z zaplanowaniem zapłaty w 2015 roku, prac wykonanych w roku 
bieżącym, dotyczących przedsięwzięcia „Zmniejszenie zanieczyszczenia rzeki Dunajec i jej 
dopływów poprzez budowę kanalizacji sanitarnej we wsiach Łabowa i Jarabina", zwiększono 
plan dochodów majątkowych roku 2015. 
Wydatki: 
Pierwotny plan wydatków, przyjęty w wieloletniej prognozie finansowej w wysokości 
26.187.488,29 zł, w tym: plan wydatków bieżących 19.065.165,22 zł oraz plan wydatków 
majątkowych w wysokości 7.122.323,07 zł, w toku dotychczasowych zmian budżetu osiągnął 
wartość 28.204.219,46 zł, w tym plan wydatków bieżących 20.693.731,18 zł oraz wydatków 
majątkowych 7.510.488,28 zł. 
Na wysokość tego planu wpływ miały dokonane dotychczas zmiany po stronie dochodów 
budżetowych. 
Zwiększono wydatki bieżące a zmniejszono wydatki majątkowe na programy, projekty lub 
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w związku z realizowanym przedsięwzięciem 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu gminy Łabowa11 • 

Ponadto, w roku 2015 zwiększono wydatki bieżące i majątkowe w związku z realizowanym 
zadania „Zmniejszenie zanieczyszczenia rzeki Dunajec i jej dopływów poprzez budowę 
kanalizacji sanitarnej we wsiach Łabowa i Jarabina". Od roku 2015 uległy również zmianie 
limity wydatków przedsięwzięcia „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
w Gminie Łabowa". 

Pozostałe wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa pozostają 
bez zmian. 

r 'HJ' .!·' lJNICZĄCY 
1 Y G~IIŃY 

() A,, tl 'L 
ireh-S tanzsz 


